
UCHWAŁA NR LXXVIII/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 48 Statutu Gminy Suchowola stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/266/2018 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 11 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu 
gminy (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4305)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Suchowoli na rok 2024 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8511F1-085E-4136-92EE-568112B33842. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/422/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ  NA 2024 ROK 

Lp. Temat posiedzenia komisji Okres realizacji 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2023 r. styczeń 

2. Rozpoznanie w zakresie spotkań w sprawie sprawozdań 
Ochotniczych Straży Pożarnych. luty  

3. 

1) Zapoznanie się z działalnością jednostek OSP na terenie 
gminy i rozpoznanie potrzeb materialnych OSP. 
2) Zapoznanie się z potrzebami w zakresie utrzymania i 
remontu dróg gminnych w 2024 roku. 

marzec 

4. Informacja z przygotowań do obchodów Dnia Strażaka w 
gminie. kwiecień 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Budżetu gminy za 
2023 rok. maj 

6. Ocena gospodarki mienia komunalnego w gminie. czerwiec 

7.  Informacja Burmistrza Suchowoli na temat organizacji dożynek 
gminnych  w 2024 r.  sierpień 

8. Informacja Burmistrza Suchowoli na temat porządku 
publicznego w gminie. wrzesień 

9. 

1) Zapoznanie się z projektem wymiaru podatku gruntowego, 
leśnego i opłat lokalnych na 2025 r.  
2) Zapoznanie się z projektem budżetu gminy Suchowola na 
2025 rok. 

listopad 

10. Planowanie pracy komisji na 2025 r. grudzień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8511F1-085E-4136-92EE-568112B33842. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/422/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ  NA 2024 ROK


		2023-12-28T08:04:00+0100
	16-150 Suchowola podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




